
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA 

 

Ufficio IV – Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 
 

Via Dalmazia, 1- 72100 Brindisi 
 

  

USR per la Puglia - Ufficio IV - Via Dalmazia, n. 1 - 72100 BRINDISI – C.F. 80001730748 

tel. 0831/58954 - Codice univoco fatturazione elettronica: R7CREW- Codice Ipa: m_pi 

E-mail: usp.br@istruzione.it   -   Pec: uspbr@postacert.istruzione.it -   Sito web: www.istruzionebrindisi.it 

 

U.O.5.1 Ragioneria/Economato       Brindisi (data in protocollo) 

 

Il DIRIGENTE 

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la 

Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 

827 e ss.mm. ii.; 

VISTO del D.Lgs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 

VISTO il D.M. 24 febbraio 2000 dove è stato conferito alla CONSIP S.p.A. l’incarico di stipulare 

convenzioni; 

VISTA la Convenzione CONSIP sul MEPA, Gas naturale 15bis - lotto n° 8; 

CONSIDERATA la necessità di acquistare il servizio di energia elettrica a valore da Convenzione 

Consip con la Ditta AGSM ENERGIA S.P.A.  aggiudicataria del lotto relativo alla Puglia e 

Basilicata – CIG originario 9677270FD2; 

RITENUTO di procedere all’acquisto del servizio di energia elettrica per il funzionamento 

dell’Ufficio; 

 

DETERMINA 

DI AVVALERSI della convenzione in premessa; 

DI FARE FRONTE alla spesa con le risorse che saranno assegnate sul Cap. 2139 p.g. 7. 

 

   IL DIRIGENTE     

                                                                                                                             Angela Tiziana Di Noia 
Alla Ragioneria  
Territoriale dello Stato 

Via Marin, 2- BARI 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Responsabile dell’Unità Operativa: Dott. Luigi Rubino 

mailto:usp.br@istruzione.it
mailto:uspbr@postacert.istruzione.it
http://www.istruzionebrindisi.it/

		2024-01-26T14:46:47+0000
	DI NOIA ANGELA TIZIANA


		2024-01-29T10:23:46+0100
	protocollo




